
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti Pescara – Chieti
Sede Amm. : Pescara via Tavo n. 248

tel. 08551129 - Cod. Fis.91133310689
http://www.cpiapech.edu.it

email: pemm107001@istruzione.it - pemm107001@pec.istruzione.it

All’ ALBO
Al Sito Web

Oggetto: Bando di selezione  prot. n. 1269 del 27.2.23 per la selezione di n. 5 borse di mobilità
nell'ambito del progetto Erasmus Te@ch digital 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  PROVVISORIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Bando  di selezione in oggetto;
VISTE   le domanda pervenute; 
VISTO il  verbale  di  valutazione  delle  candidature  della  Commissione   Giudicatrice  del

17.3.23;
VISTA la graduatoria provvisoria che si allega alla presente;

DECRETA

La pubblicazione al sito web e all’albo di questa Istituzione Scolastica della predetta graduatoria
provvisoria.
Avverso  il  presente  provvedimento,  sarà  ammesso  ricorso  entro  15  giorni  dalla  pubblicazione
all'Albo Pretorio dell'Istituto. Decorso tale termine, l’incarico verrà aggiudicato in via definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Michela BRACCIA)

mailto:Te@ch

